

# **Urbach ApS**

**Urbakkevej 2, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 28 23 05 16**

## **Årsrapport**

**1. juni - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Søren Bach  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Urbach ApS Urbakkevej 2 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 23 05 16
	Stiftet: 27. december 1975
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
	46. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Bach
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomheder</b>	EC Mes Holding ApS, København Tandlægerne Torvet ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et investeringsselskab.

Selskabet er primo året fusioneret med selskabet Denbach ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/6 2015 - 31/12 2015	1/6 2014 - 31/5 2015
Andre eksterne omkostninger	-215.486	-286.097
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-215.486</b>	<b>-286.097</b>
1 Personaleomkostninger	-31.090	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-246.576</b>	<b>-296.097</b>
Andre finansielle indtægter	1.199.918	2.651.495
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.907.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>953.342</b>	<b>447.774</b>
Skat af årets resultat	230.450	-172.883
<b>Årets resultat</b>	<b>1.183.792</b>	<b>274.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.183.792	274.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.183.792</b>	<b>274.891</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.493.822	4.200.000
Andre tilgodehavender	<u>1.444.055</u>	<u>1.378.779</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.937.877</u>	<u>5.578.779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.937.877</u></b>	<b><u>5.578.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.199	0
Udskudte skatteaktiver	250.950	20.500
Andre tilgodehavender	<u>179.139</u>	<u>37.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>870.288</u>	<u>57.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.239.265</u>	<u>12.782.810</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.239.265</u>	<u>12.782.810</u>
Likvide beholdninger	<u>9.380.418</u>	<u>5.799.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.489.971</u></b>	<b><u>18.639.689</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.427.848</u></b>	<b><u>24.218.468</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	4.275.000	2.950.000
4	Overført resultat	31.783.548	21.154.776
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.058.548</b>	<b>24.104.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	333.127	84.530
	Anden gæld	36.173	29.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.300	113.692
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>369.300</b>	<b>113.692</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.427.848</b>	<b>24.218.468</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/6 2015 - 31/12 2015	1/6 2014 - 31/5 2015		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	10.000	10.000		
Personaleomkostninger i øvrigt	21.090	0		
	<b>31.090</b>	<b>10.000</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2015	31/5 2015		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juni 2015	4.200.000	0		
Tilgang i årets løb	2.293.822	4.200.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>6.493.822</b>	<b>4.200.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>6.493.822</b>	<b>4.200.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Urbach ApS</b>
EC Mes Holding ApS, København	62,5 %	6.767.507	-2.500	4.200.000
Tandlægerne Torvet ApS, Favrskov	100 %	1.096.628	944.806	2.293.822
		<b>7.864.135</b>	<b>942.306</b>	<b>6.493.822</b>
		31/12 2015	31/5 2015	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juni 2015		2.950.000	2.950.000	
Kapitaludvidelse ved fusion		125.000	0	
Overført fra frie reserver		1.200.000	0	
		<b>4.275.000</b>	<b>2.950.000</b>	

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	21.154.776	20.879.885
Årets overførte overskud eller underskud	1.183.792	274.891
Overført saldo fra fusioneret selskab	10.644.980	0
Overført til kapitaludvidelse	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>31.783.548</u></b>	<b><u>21.154.776</u></b>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.